
¥městský ÚŘAD CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor kanceláře tajemníka /oddě/en/ informatiky
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16 Chrudim

tel.: 469 657111, fax: 469 657 703

e-mail: urad@chrudim-city.cz
http://www.chrudim.eu

IDDS :3y8b2pi, lČ: 00270211

č.j.:
Spis. zn.:
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů:
Počet příloh:

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

CR 066564/2020 oKT/voj
CR 066564/2020/1
91.1 VID
1
O

Ing. jarmila vojtíšková
469 657 650
jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 24.11.2020

Dodatečné informace Č. l k výzvě (zadávacím podmínkám) na veřejnou zakázku malého
rozsahu

,,Nákup licencí MS Office"

Evidenční číslo zakázky: IZ0034/2020
Systémové číslo zakázky: P20V00000031

Vážení uchazeči,

na základě telefonických podnětů, ze dne 23. 11.2020 Vám v souladu se směrnicí SM018, zasíláme
vysvětlení, změnu zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na dodávky ,,Nákup licencí MS Office".

Telefonický podnět dodavatele:

Jsou akceptovatelné přeprodávané licence?

Vysvětlení zadavatele:

Zadavatel na základě podnětu dodavatele rozhodl o provedení doplnění dodatečných informací.
l) Uvedenou změnou dochází ke změně v bodě 3. předmět veřejné zakázky výzvy k podání

nabídek.

Doplňuje a upravuje se takto:
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka:

50 licencí MS Office Standard 2019 CZ
Dodávané licence musí splňovat následující požadavky-vlastnosti:

- Typ licence: Multilicence
- Dodání: elektronicky (s e-mail notifikací) zápisem do VLSC účtu (příslušná e-mailováadresa bude poskytnuta dodavateli současně s objednávkou) na portálu Microsoft pro

evidenci licencí
- Lokalizace: česká
- Platforma: Windows
- Licence umožnují downgrade - přechod na nižší verzi
- Licence umožnují hromadnou instalaci, aktivaci a konfiguraci
- Licence obsahují právo na 3 instalace - na PC, notebook (téhož uživatele) a na terminálový

server.



,

V případě, že nabízené licence nejsou nové (přeprodej již jednou koupených licencí, licence z
,,druhé ruky" apod.), pak dodávka musí obsahovat následující dokumenty:

- Potvrzení původního nabyvatele licencí (a dalších ,,průběžných" nabyvatelů), že přestal
používat odprodané licence, potvrzení o odinstalaci licencí atp.

- Identifikaci licence, tj. doložení celého ,,životního cyklu" licence od prvotního zakoupení
(vC. identifikace původního nabyvatele) přes všechny další prodeje, upgrade atd. (vždy vC.
identifikace příslušného držitele licence)

- Současně s dodacím listem dodané potvrzení výrobce licence (Microsoft) o převodu licencí
na město Chrudim.

Právní postavení žadatele umožňuje používání licencí typu Govermnent.

2) Uvedenou změnou dochází ke změně v bodě 8. požadavky na prokázání kvalifikace výzvy
k podání nabídek.

Doplňuje se takto:
způsobilý není dodavatel, který:

· nedisponuje právem převést dodávané licence legálně na zadavatele.

Děkuji a jsem s pozdravem

Ing. Fra ný, mba
starosta rudim

Stránka 2 z 2


